Директору МБОУ Школа №71

Алексеевой О.С.

от родителя (законного представителя)

__________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________

Телефон:        _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________,

прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________________
ученику (це)  ___  класса  МБОУ Школа №71  дополнительную платную образовательную услугу по курсу:
Своевременную оплату гарантируем.

Дата                                     Подпись_______________

	Директору МБОУ Школа №71
Алексеевой О.С.

от родителя (законного представителя)

__________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________

Телефон:        _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________,

прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________________

ученику (це)______ класса  МБОУ Школа №71  дополнительную платную образовательную услугу по курсу:
________________________________________________________
Своевременную оплату гарантируем.

Дата          Подпись_______________

	Директору МБОУ Школа №71

Алексеевой О.С.

от родителя (законного представителя)

__________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________

Телефон:        _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________,

прошу предоставить мне дополнительную платную образовательную услугу по курсу:

______________________________________________________

______________________________________________________    ______________________________________________________     ______________________________________________________     ______________________________________________________   ______________________________________________________     ______________________________________________________

Своевременную оплату гарантируем.

Дата_________________                Подпись_______________

	Директору МБОУ Школа №71

Алексеевой О.С.

от родителя (законного представителя)

__________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________

Телефон:        _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________,

прошу предоставить мне дополнительную платную образовательную услугу по курсу:

______________________________________________________

______________________________________________________    ______________________________________________________     ______________________________________________________     ______________________________________________________   ______________________________________________________     ______________________________________________________

Своевременную оплату гарантируем.

Дата_________________                Подпись______